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Den blomstertid 
nu kommer 
med lust och 
fägring stor.
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VAD HETER MITT FOSTERLAND?SIDAN2

”Jag är en gäst och främling som mina fäder här, mitt 
hem är ej på jorden, nej, ovan skyn det är.”

 
Så lyder de första stroferna i psalm 322, Svenska kyrkans 
psalmbok. Där speglar sig en ganska vanlig livsinställning 
i religiösa sånger: längtan bort från jordelivet till en bättre 
tillvaro i himlen. 

Själv har jag aldrig riktigt kunnat se det som ett hägran-
de hopp att få lämna kroppen och sväva iväg som en ande 
till en fjärran himmel. Det tycks mig som att den tanken 
försätter oss i ett främlingskap till oss själva, till dem Gud 
skapat oss att vara.

Visserligen är våra liv på denna sidan det vi kallar död 
fulla av smärta och sorg, övergivenhet och skuld. Men det 
kristna hoppet handlar som jag förstår det om försoning 
och läkedom, om fred åt folken och frid i själen, om en 
framtid för alla på en jord där förutsättningarna föränd-
rats. Det är viktigt att vi talar om de dödas uppståndelse 
snarare än om själens befrielse från kroppen, annat än 
möjligen som en mellanstation.

Men var på jorden hör jag hemma? Det är viktigt för oss 
att veta och känna svaret på den frågan. Detta är min del 
av världen.

Historien lär oss samtidigt att den frågan kan leda in på 
farliga återvändsgränder. Om jag börjar säga: Det här är 
mitt hemland men inte ditt, väntar ofta krig och folkför-
drivningar runt hörnet.

Det måste vara möjligt att känna sig hemma i en kultur 
och i en del av världen utan att förringa någon annans till-
hörighet – och utan att dra några för evigt giltiga gränser.

Som kristen hör jag ju hemma i en världsvid gemen-
skap. Den består av dem som bekänner Kristus som sin 
herre – och i förlängningen alla andra. Men på samma 
gång har jag ett behov av att kunna säga var mina rötter 
finns. Det är viktigt att känna stolthet över sitt arv (även 
om det råkar vara flerfaldigt och motsägelsefullt).

För ett antal år sedan brukade jag säga ungefär så här: I 
första hand är jag jordbo, i andra hand europé och i tredje 
hand svensk. Det var ett sätt att säga ja till både den världs-
vida gemenskapen och min mera speciella bakgrund.

På senare år har det blivit mer komplicerat. Mina egna 
resor och möten med människor har ryckt vissa delar av 
världen närmare. Länder som Egypten, Palestina, Libanon 
och Syrien har blivit en del av mitt känslomässiga hem-
land.

Kanske kan jag säga så här: Mitt fosterland heter Jor-
den. Och allra mest känner jag mig hemma i Sverige med 
grannländer ända ner till andra sidan av Medelhavet – 
med hela denna regions skönhet, kulturarv och sjudande 
konflikter.

 Nej, jag är inte gäst och främling på jorden. Men hat 
och egoism och exploatering fördärvar livet på jorden. Det 
är det som skapar främlingskap. Så till sist vill jag citera en 
annan psalm, 594 i Svenska kyrkans psalmbok:

”Giv folken fred, giv själen frid, 
i kärlek, Gud, var när oss, 
ty hat och avund, split och strid 
förskingrar och förtär oss. 
Blott du kan dem besegra.”

Hans Pettersson, komminister
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Midsommardagen 24 juni klockan 14 
vid Bälinge mysiga badplats. 
Efter gudstjänsten har vi flyttat ut även 
kyrkkaffet i det fria.

Söndagen den 9 juli klockan 14.
Välkomna till Örahultsstugan som ägs av 
Hembygdsföreningen. Här finns en lång 
tradition att det firas dop i denna gudstjänst, 
vilket även kommer att ske denna sommar. 
Församlingen bjuder på kaffe till alla som är 
med vid denna högtidliga stund.

FRILUFTSGUDSTJÄNSTER

SOMMARCAFÉ

Söndagen den 23 juli 
klockan 14 vid gården i Pantaryd. 
Pantarydsgården förvaltas av Thea och 
Carl Olssons stiftelse som bildades 1987.  
Hyresgästerna Josefin och Mattias välkomnar 
oss att fira gudstjänst på den gemytliga 
gårdsplanen under den gigantiska askens 
vackra grenverk. Medtag kaffekorg.

Söndagen den 20 augusti klockan 
14 vid Hembygdsgårdens alldeles 
speciella atmosfär från gångna tider. 
Hembygdsföreningen bjuder på kaffe och 
hembakt.

Vårt fredagscafé som under terminerna är öppet varje fredag 

i Perstorps församlingshem flyttar under tre veckor ut till 

prästgårdsparken och kallas då Sommarcafé.

Följande fredagar kan vi njuta av både kaffe med dopp och 

underhållning. 

30 juni blir det dragspelsmusik tillsammans med Örkelljunga 

dragspelsgille under ledning av Lennart Stenfeldt.

7 juli program kommer…

14 juli får vi bekanta oss med vår nye präst Anders Engberg 

i ord och ton.

Fredagen den 25 augusti öppnar höstens fredagscafé i 

församlingshemmet.

I denna ljuva sommartid gå ut min själ och gläd dig vid den store Gudens gåvor… Så lyder den första 
strofen till en av våra mest älskade sommarpsalmer. Den uppmaningen hörsammar vi genom att fira  
friluftsgudstjänster runt om i vår församling:

OBS! Du kan få kyrkskjuts till våra friluftsgudstjänster. 
Ring till expeditionen 0435-34960 två arbetsdagar i förväg.
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NOTISER

JESU SJU ORD 
PÅ KORSET
Under stilla veckan den gångna påsken, närmare bestämt 
den 12 april, uruppfördes Jesu sju ord på korset i Perstorps 
kyrka. Verket är resultatet av ett av flera samarbeten 
mellan Hans Pettersson, text, och Thomas Blum, musik. 
Medverkade gjorde Gabriella Blum, sopran, Merlijn Lamers, 
violin, Benette Sjollema, violoncell, Thomas Blum, piano.
Hans Pettersson reciterade texterna inför varje sats. 
Verket fick ett varmt mottagande och vi hoppas kunna 
framföra det här igen nästa påsk. En inspelning av verket 
är också planerat.

BARNENS SOMMARKYRKA
Under två veckor i början av sommaren är det Sommarkyrka för barn från förskolan upp till femte klass. Det blir en härlig start 
på sommarlovet med olika aktiviteter och skojigheter.

PILGRIM PÅ 
TIDSLINJEN 
– EN MEDITATIV 
VANDRING 
GENOM 
LANDSKAPETS 
HISTORIA
Lördagen 10 juni kl 10.15, samlingsplats: Perstorps station.
Vi vandrar tillsammans i det vackra sjölandskapet söder 
om Perstorp. Sträcka: ca 7 km. Vandringen går i långsamt 
meditativt tempo med många stopp för intressanta platser, 
bön/meditation och vila. (Fika medtages.) Beräknad tid: 
ca 3 timmar. 

Arrangörer: Pilgrimsnätverken i Klippans pastorat och 
Perstorps församling. 

Kontaktperson: hans.pettersson@svenskakyrkan.se, 
tel 0705-656 792.
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NOTISER

GARAGE
Det har byggts ett nytt garage 
med tvätthall till begravnings-
verksamhetens maskiner och 
vagnar. Det är en byggnad 
på 90m2 med tre portar och 
bakom den ena porten kom-
mer det att vara tvätthall för 
rengöring av maskiner och 
annan utrustning.

Nu kan vi få in allt under tak, 
innan har vagnar och annan 
utrustning fått stå ute.

PRÄSTGÅRDENS 
NYA TERRASS
Det har funnits ett önskemål om ett tak över terrassen och i samband 
med det tittade man över utformningen på den befintliga terrassen.
Den gamla var rektangulär men den nya är bågformad med två trap-
pavsatser och är uppbyggd i granit med ett ytskikt som är lagd i rött tegel.
Den får en bra tillgänglighetsanpassning med en ramp för rullstolar, barn-
vagnar, rullatorer 
och flyttning av 
annan utrustning.
Sommarkyrkan 
för barn och barn-
verksamheten i 
övrigt får fler möj-
ligheter för sina 
verksamheter, 
samma gäller för 
bl.a. konserterna 
under sommaren.

VI SÖKER BÄRARE!
Vid begravningsgudstjänster som avslutas med jordbegravning anlitas 

bärare som svarar för att i procession föra kistan från kyrkan ut till graven. 

Vid varje tillfälle samarbetar ett bärarlag om 4-6 personer. Ersättning 

ges med 400 kronor per tillfälle.

Är du intresserad eller vill veta mer? Ring kyrkogårds- och fastighetschef 

Peter Åhlén på telefon 0435-34806.
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HUR LÄNGE HAR DU VARIT PRÄST, ANDERS?

Jag prästvigdes 1995 i Lunds domkyrka, så det blir tju-
gotvå år i år.
 
VAD GJORDE DU INNAN?

Jag gick några år på musikhögskolan i Malmö med sikte 
på att bli musiklärare. Men jag blev aldrig klar med min 
examen. Istället blev det arbete på en kyrkogård i Lund 
och sedan några år som kyrkvaktmästare i Mörarp.
 
VAD HAR DU MED DIG FRÅN DE ÅREN I DIN ROLL SOM PRÄST?

Jag säger ibland, halvt på skämt men också på allvar, att 
det perfekta jobbet hade varit som 1/3 kyrkogårdsarbe-
tare, 1/3 musiker och 1/3 präst. Och visst, skulle det 
behövas ett par extra händer på kyrkogården, så vet jag 
hur man klipper häckar och räfsar gångar. Och det där 
med musiken, det har jag nytta av varje dag i jobbet.
 
VAD LOCKADE DIG TILL PERSTORP?

Jag gillar att arbeta i en mindre församling – men inte 
för liten. Perstorp verkar vara alldeles lagom stor. När 
jag var på anställningsintervju, så möttes jag också av 
ett härligt positivt medarbetargäng. Det ligger nog i min 
natur att jag gärna jobbar i samarbete med andra, som 
ni verkar göra mycket här. Jag har från början känt mig 
väldigt välkommen.
 
VAD VILL DU HELST JOBBA MED SOM PRÄST?

Jag jobbar gärna inom olika områden: i barn- och kon-
firmandarbetet, med ungdomar och äldre, träffa dopfa-
miljer, brudpar och anhöriga inför begravningar.
Det är en förmån att få att träffa människor i livets olika 

VÄLKOMMEN 
TILL PERSTORP 
ANDERS!

skeden, och jag hoppas att jag kan bidra till att göra mö-
tet med oss i kyrkan till något positivt.
För mig är det viktigt att alla känner sig välkomna och 
accepterade.
 
VAD BETYDER DIN TRO FÖR DIG?

Jag tror att Gud är mycket större än allt jag kan föreställa 
mig, större än kyrkans värld och strukturer också. Ofta 
är det i varandra vi möter Gud.
När vi inser att vi är älskade sådana som vi är, drivs vi 
till att göra något för varandra. Att ta emot kärlek från 
Gud och sedan dela med sig av den. Det gör vi förstås 
på olika sätt, därför att vi är olika. Någon kanske är bra 
på att lyssna, någon annan kan sprida kärlek genom sång 
och musik. Någon är duktig på att uppmuntra och ge 
andra lite hopp. Ytterligare någon kan kanske bidra med 
praktisk hjälp. Vad just du och jag kan göra, det får vi 
själva komma på tillsammans med Gud.
 
VAD VILL DU SÄGA TILL FÖRSAMLINGSBORNA I PERSTORP?

Det känns spännande att få börja lära känna er. Kom 
gärna till prästgården och hälsa på, säg hej och prata en 
stund, så får ni vet lite mer om vem jag är!
 
INTRESSEN?

Fotboll (HIF förstås) och ishockey (Rögle)! Köra mo-
torcykel (Honda Varadero)! Matlagning och grönsaks-
odling! Och musik!
 
FAMILJ?

Jag bor med min fru Malena och tre katter i Öja utanför 
Östra Ljungby. Och jag har fyra vuxna barn.

Vi har fått en ny präst i församlingen, 
Anders Engberg. Hans Pettersson var 
nyfiken och fick en pratstund med Anders.
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TACK FÖR DET GÅNGNA ÅRET
Thèrese Andrèe Kjellström kom till vår församling i 
januari 2016 som nyvigd präst. Under det första året 
av sin tjänst placerar domkapitlet den nyprästvigde i 
någon församling under ett år. Thèrese blev placerad 
i Perstorp under detta pastorsadjunktsår vilket nu gått 
till ända. Thèrese har nu gått vidare och tillträtt en 
komministertjänst i Ängelholms pastorat.

Tack, Therese för dina insatser och det år vi fått arbeta 
tillsammans. Det har varit många och skiftade uppgif-
ter i både glädje och sorg med små och stora i stort och 
smått. Nu önskar vi dig Guds välsignelse i din fortsatta 
prästgärning.

Vid högmässan den 29 januari med temat ”Jesus är vårt 
hopp” hade vi avtackning av Thèrese. Här flankerad av 
kollegerna Hans och Ulla-Britt.

ÅRETS KONFIRMANDER
Dessa härliga ungdomar konfirmerades i Oderljunga kyrka den 13 maj.

Namnen hittar du på sidan 14.
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ALLSÅNG I PRÄSTAPARKEN 

12/7, 19/7, 26/7, 2/8 kl 19.00-20.30

Om du hör till dom få som ännu inte hört talas om ”Allsång i Prästaparken” så är sommarens fyra onsdagar 

ett måste. Är du van allsångsbesökare så är du hjärtligt välkommen tillbaka. Denna sommar bjuder på myck-

et! Rolig allsång och trevligt mellansnack blandat med fenomenala artister. Jag har letat och försökt göra en 

finfin ”godispåse” med något gott för alla smaklökar och jag tycker jag har lyckats. Så för fjärde året bjuder 

vi in till gemytlig allsångskväll från en helt nybyggd allsångs-scen. (Har ni sett att vi byggt hela våren? Spän-

nande!) 12 juli inviger vi nya scenen, grillarna är laddade och kaffe med hembakat finns på plats. 

Hjärtligt välkomna allihop hälsar Aase Ericsson, allsångsledare.

12 JULI – SWINGAKUTEN
Vad ska man göra när man känner sig trött och hängig 

och i akut behov av något uppiggande? Jo, ett bra tips är 

att lyssna på lite härlig swingmusik. De tre musikanterna i 

Swingakuten – som alla är väl rotade i jazztraditionen och 

kan sin Goodman och Armstrong - har länge varit med 

i jazzens toppskikt. De bjuder här på en oemotståndlig 

blandning av evergreens och rena swingnummer i sann 

30-40-50-talsanda. När klarinettens löpningar slingrar 

sig runt bastubans walking och gitarrens stadiga rytm 

går det bara inte att värja sig.

Bosse Ingemarsson – klarinett

Jimmy Ludwigsson – tuba

Stefan Knutsson - gitarr

19 JULI – CHRISTA 
OCH JOHAN SANDÉN 

Vill du höra riktigt härlig countrymusik 

i Perstorpstrakten behöver du inte 

åka långt. I Bälinge hittar vi country-

duon Christa och Johan Sandén som 

spelat tillsammans i flera år. Christas 

varma, vackra röst berör åhörarna och 

tillsammans med Johans fenomenala 

gitarrspel så kompletterar de varandra 

och utgör en unik duo. Det blir säkert 

många välkända sånger denna kväll 

och kanske någon egen låt också?

Christa Sandén - sång 

   Johan Sandén - gitarr
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26 JULI – NILS OLSSON 

Nils Olsson är Skånes Pavarotti! Nils antogs till Operahögskolan 

i Stockholm 1994. När han var klar debuterade han som Cava-

radossi i Puccinis ”Tosca” på Anhaltisches Theater i Dessau. 

Han har representerat Sverige i ”Cardiff Singer of the World”. 

Dessutom har Nils Olsson tilldelats en mängd priser och stipendium – 

bl a Jussi Björlingpriset av Jussi Björlingsällskapet, som han fick 2010. 

Olsson är bred i sin repertoar och är lika hemtam med Giacomo 

Puccini som Benjamin Britten. Han har också en stor faiblesse 

för sångligt tacksam populärmusik såsom Edvard Perssons reper-

toar och sköna operettmelodier. Ikväll är det Skåne och skånska 

sånger på programmet så det lär nog bli en och annan Edvard 

Persson-kuplett.

Nils Olsson - sång

Aase Ericsson - piano

“The original Five” är ett Bluegrassband från Malmö. Det 

startade sommaren 2010 genom en gemensam längtan 

att få spela just Bluegrassmusik. I två år gjorde de po-

pulära spelningar varje vecka på ”Far i Hatten” i Folkets 

park och sedan dess har det blivit över 250 konserter 

på festivaler, bröllop, klubbar och fester i Sverige, Eu-

ropa och USA. Musiken har sina rötter i den klassiska 

amerikanska bluegrassen från 40- och 50-talet men 

med moderna influenser. Bandet skriver också egen 

musik som de gärna framför. Just nu turnerar bandet 

som en kvartett, men har haft upp till 7 medlemmar 

under vissa perioder.

Dan Englund: bas/sång

Johan Malmberg: banjo/fiol/sång

Daniel Olsson: Dobro-gitarr

Jonas Svahn: gitarr/sang

2 AUGUSTI – THE ORIGINAL FIVE
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Vid konfirmationsgudstjänsten i Oderljunga den 13 maj var kollektändamålet den akuta torkan och svälten i 

Afrika. Svenska kyrkan finns på plats tillsammans med lokala partners i Somalia, Etiopien och Zimbabwe. 

Väderfenomenet El Niño som drog fram under 2015 och 2016 förde med sig svår torka och uteblivna regn. 

Boskap har dött, skördar har förstörts och bristen på vatten är akut. Den pågående svältkatastrofen är enligt 

FN den värsta humanitära krisen sedan andra världskriget.

La Niña, som följer efter El Niño, innebär att torkan håller i sig. Läget förvärras ytterligare av att det pågår stri-

digheter och konflikt i flera av de drabbade länderna. Att säkra tillgången på mat och vatten är högsta prioritet. 

STÖD 
MÄNNISKORS 
KAMP MOT 
TORKA OCH 
SVÄLT I 
AFRIKA

Vill du vara med och hjälpa? 

Din gåva behövs!

Ge direkt via sms 

Sms:a TORKA till 72 905 så ger du 100 kr. 

Swisha valfritt belopp till 9001223 

ange K251 i meddelandefältet 

Ge via inbetalningskort: 

plusgiro 90 01 22-3 

bankgiro 900-1223 

Märk inbetalningen med K251

Fokus ligger på följande områden:

Rent dricksvatten till människor och boskap.

• Uppbyggnad av vattenförsörjningssystem.

• Utdelning av hygienkit och informationskam-

panj för att hindra sjukdomsspridning.

• Matförsörjning.

• Försörjningsstöd - pengar så att familjer kan 

köpa mat.

• Träning i förbättrad katastrofberedskap. 

• Psykosocialt stöd.

Foto Magnus Aronson/IKON

TACK FÖR ERT BIDRAG 
TILL FASTEKAMPANJEN
Årets Fastekampanj med temat Maträtten - för allas rätt till mat pågick under perioden 26 februari - 9 april och inbringade i 
Perstorp sammanlagt  27.343 kronor.  Förutom kollekter och att gåvorna vid fredagscaféer och soppluncher under perioden gick 
till insamlingen ordnades det bland annat en kväll med bingo och auktion av fantastiska bakverk i Perstorps församlingshem, 
en konsert med musik av Mozart och Beethoven i Oderljunga kyrka och ett fastedisco för barn i Perstorps församlingshem. 
Fastekampanjen har även uppmärksammats i våra många olika mötesplatser för både små och stora.
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BRA ATT VETA INFÖR KYRKOVALET 2017

Söndagen den 17 september är det valdag
I Svenska kyrkan är det val vart fjärde år och alltid den 
tredje söndagen i september. I kyrkovalet 2017 är det 
söndagen den 17 september 2017 som är valdag.

Det väljs till tre nivåer; nationellt, regionalt och lokalt
I kyrkovalet väljer du de personer som ska få förtroendet 
att styra kyrkan de kommande fyra åren.
· Till lokal nivå väljs 19 ledamöter till kyrkofullmäktige  
 i Perstorps församling
· Till regional nivå väljs 65 ledamöter till stiftsfullmäktige
 i Lunds stift
· Till nationell nivå väljs 251 ledamöter till Svenska
 kyrkans kyrkomöte

Det är kyrkans medlemmar som får rösta
Du som är medlem i Svenska kyrkan och som senast 
på valdagen fyllt 16 år får rösta. Du måste också vara 
kyrkobokförd i en församling i Sverige den 18 augusti 
2017 - det är då röstlängden fastställs.

Svenska kyrkan är demokratiskt uppbyggd och beroende av människors engagemang - alla är väl-

komna att vara med, ta initiativ och dela ansvar. I kyrkovalet har du som medlem möjlighet att rösta på 

de grupper och personer som ska besluta om frågor som påverkar kyrkans verksamhet och framtid.

Ungefär 5,3 miljoner får rösta
Sammanlagt är det ungefär 5,3 miljoner av Svenska 
kyrkans medlemmar som får rösta. Här i Perstorp är det 
drygt 3.900 av medlemmarna som får rösta.

Du röstar på nomineringsgrupper
De grupper som deltar i kyrkovalet kallas för nomine-
ringsgrupper. Det är intressegrupper formade för att 
delta i kyrkovalet. För valet till kyrkofullmäktige här i 
Perstorp presenterar sig grupperna i nästa nummer av 
Kyrknytt. För valen till stiftsfullmäktige och kyrkomötet 
finns information om grupperna och deras kandidater på 
www.svenskakyrkan.se/kyrkoval.

Ditt röstkort kommer omkring den 30 augusti
Alla som får rösta får ett röstkort som skickas till folk-
bokföringsadressen omkring den 30 augusti 2017. På 
röstkortet finns uppgifter om vilken vallokal du ska rösta 
i och vilka val du har rätt att rösta till. På röstkortet finns 
även information om närliggande röstningslokaler för 
förtidsröstning.

Du kan förtidsrösta den 4-17 september
Du kan förtidsrösta i samtliga röstningslokaler i hela 
landet under perioden 4–17 september 2017.
I Perstorp anordnar vi förtidsröstning på församlingsexpe-
ditionen. Öppettider publiceras i nästa nummer av Kyrknytt.

Du kan rösta på valdagen den 17 september
Den 17 september 2017 kan du rösta i den vallokal 
som anges på ditt röstkort. I Perstorp är det våra två 
församlingshem som är vallokaler. Vallokalernas öppet-
tider publiceras i nästa nummer av Kyrknytt.
 
Var kan jag få mer information?
I nästa nummer av Kyrknytt kommer de lokala nomine-
ringsgrupperna att presentera sig och du får också mer 
information om exempelvis öppettider - ungefär samtidigt 
publiceras även samma information på församlingens 
webbplats.
Generell information om kyrkovalet finns redan nu på 
www.svenskakyrkan.se/kyrkoval
Du är alltid välkommen att vända dig till församlingsex-
peditionen för att få svar på dina frågor.
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INFÖR HÖSTEN

Foto: Alex & Martin/IKON

ÖPPENGRUPPEN 
Välkommen till Öppengruppen, som är för dig som är hemma med dina barn.                                                                     
Vi träffas för att dela glädje, erfarenheter, lek och fika!                                                                                                                                            
Vi avslutar vid 11-tiden med en sångstund tillsammans med Aase!                                                                                   
Prästgården, onsdagar kl 9.00-11.30! Start 13 september.
Frågor, undringar?                                                                                                                                       
Ring Agneta Alfredsson 0435-348 26

UNGDOMSGRUPPEN 
För dig som går i årskurs 8 eller är äldre. En trygg, kreativ och dynamisk 
mötesplats där man får vara den man är. Gruppen ska vara så öppen som 
möjligt för människors olikheter och unika värde. Det är utifrån era drömmar 
och tankar som vi tillsammans utformar kvällarna. 
Torsdagar 18:00 – 21:00 
Ledare: Mikael Andersson, Anders O Engberg och Hugo Pusey
Vill du vara med? Ring till Mikael Andersson 0435-311 65

KONFIRMAND
Hej, alla blivande konfirmander! 
Snart kommer du som är född 2003 att få en inbjudan till församlingens 
konfirmandverksamhet. 
Den drar igång till hösten med konfirmation framåt vårkanten 2018. 
Du får brev hem i brevlådan - så håll utkik - och anmäl dig!
 
Vill du fråga om något - ring Anders (präst): 0435-344 04 
eller Micke (församlingspedagog): 0435-311 65
Vi ses!

LÄR KÄNNA 2 MOSEBOK
Under våren har vi läst och diskuterat 2 Mosebokens drama kring uttåget 
ur Egypten. I höst kommer det att handla om den fortsätta berättelsen: 
lagtavlorna vid Sinai och allt som hände under ökenvandringen mot Kanaan. 
Ledare: Bo Lundén och Hans Pettersson.
 
Plats och tid: Församlingshemmets café, sex tisdagar under hösten, 18.00. 
Datum ännu inte bestämda. Är du intresserad, kontakta 
hans.pettersson@svenskakyrkan.se – tel nr 0705-656792.

MER INFORMATION 
om våra grupper och verksamheter hittar du i nästa nummer av Kyrknytt.
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INFÖR HÖSTEN

KRISTENDOM FÖR NYBÖRJARE
För dig som nyss funnit en tro, önskar att du hade en – eller bara är nyfiken 
och vill fördjupa dina kunskaper. Det här är en grupp där vi samtalar om den 
kristna trons grunder och vad det betyder att leva med en kristen tro. Du är 
välkommen, antingen din bakgrund är kristen eller ej.
Kontaktperson: hans.pettersson@svenskakyrkan.se,
tel 0705 656 792.

MUSIK & KÖRER
I höst inbjuder vi till alla våra körer igen, start i början på september. 
Se nästa Kyrknytt för datum.

ARBETSGRUPPEN 
I Perstorps församlingshem träffas Arbetsgruppen var tredje onsdag med 
start den 13 september.

SYFÖRENINGEN 
Oderljunga kyrkliga syförening träffas första måndagen i månaden i 
Oderljunga församlingshem med start den 4 september.

SAMTALSGRUPP DAGTID – NU OM ESTER
Esters bok är en av de få bibelböcker som uppkallats efter kvinnor. 
Ester var judinnan som blev Persiens drottning och lyckades förhindra ett 
utrotningsförsök mot hennes folk. 
Vi kommer att träffas ett antal måndagmorgnar under hösten för att fika 
och diskutera Esters bok.
 
Måndagar: 10.00-12.00
Datum: Första träffen 18 september. Övriga träffar bestäms då. 
Är du intresserad, kontakta hans.pettersson@svenskakyrkan.se 
– tel nr 0705-656792.
Plats: Församlingshemmets café.
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A’LA KAN-KÖREN 
Vuxenkör med “måttlig musikalisk ambition” men med stort hjärta!
Plats: Perstorps Församlingshem · Ledare: Aase Ericsson, Thomas Blum
Ingen föranmälan

UNGDOMSKÖREN
För tjejer i åk 4–6.
Plats: Perstorps prästgård · Ledare: Thomas Blum

PERSTORPS VOKALENSEMBLE
Kyrkokör som jättegärna vill ha fler sångare. 
”Kom och prova att sjunga med oss!”
Plats: Perstorps prästgård · Ledare: Aase Ericsson 

ARISE
Blandad gospelkör. Intresserad? Ta kontakt med Aase Ericsson, körledare
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KYRKLIGA HANDLINGAR
DOP
Moa Ingela Elisabeth Haag
Ludvig Rolf Rudolf Wegner
Jesse Valentin Verner Andersson
Adam Alexander Augestad
Clara Caroline Eliasson
Kira Lanjelina Minelle Stjernkvist
Adrian Vincent Steen Jespersen
Molly Maja Jansson
Vida Noelia Hallström
Karl Tage Vidar Jansson

KONFIRMATION
André Norrby
Anna Bengtsson
Albin Andersson
Cassandra Tufvesson
Clara Tornered
Daniel Zachrisson
Dennis Olsson
Ebba Nilsson
Elliot Dyberg
Emelie Biarner
Emelie Nilsson
Emilia Lantz
Emilia Åberg Persson
Emma Persson
Hanna Andersson
Hugo Ångqvist
Ida Svensson
Jamie Lantz
Johannes Norén
Leo Långberg
Maja Landerup
Moa Kokk
Oskar Kokk
Saga Amneskog
Saga Eriksson

BEGRAVNING
Gun-Britt Margaretha Wikström 78 år
Margot Solveig Irene  Persson 86 år
Birgit Vidalis    86 år 
Alve Leonard  Lindberg 92 år
Sonja Irene  Lindvall 78 år
Elsa Altéa Gundel Nilsson 84 år
Leif Viking Ahlberg 72 år
Rolf Wilton Lundquist 74 år
Ing-Britt Kristin Sjöstrand 62 år 
Leif Kenneth Rubin 77 år
Kurt Ingvar Åke Sjögren 81 år
Jan Arno Bengtsson 80 år
Kjell Arne Hansson 89 år
Johan Lennart Nilsson 85 år
Hubert Ragnar Sandén 97 år 
Maj-Britt Nilsson 83 år
Anna Maria Ohlsson 98 år
Elsa Gunborg Svensson 91 år
Inga-Britt Mårtensson 93 år
Sven-Erik Johansson  88 år
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FÖDELSEDAG!

Diakoniassistent
Agneta Alfredsson
tfn/mobil 348 26, sms 072-73 55 602
agneta.alfredsson@svenskakyrkan.se

KYRKOFÖRVALTNING
Kanslichef 
Martin Nilsson    
tfn/mobil 349 62
martin.nilsson@svenskakyrkan.se

KYRKOGÅRDSFÖRVALTNING 
Kyrkogårdschef
Peter Åhlén
tfn/mobil 348 06, sms 0705-36 23 35
peter.ahlen@svenskakyrkan.se

Kyrkovaktmästare 
Jan Larsson
tfn/mobil 348 13, sms 070-22 96 463

tfn/mobil 0435-349 60
Måndag till fredag 08.20-12.00
Besöksadress: Oderljungavägen 36
Postadress: Box 42, 284 21 Perstorp
perstorp.pastorat@svenskakyrkan.se

Assistent och kyrkogårdsadmin.
Pia Torstensson 
tfn/mobil 349 60
pia.torstensson@svenskakyrkan.se

Kyrkoherde och kontraktsprost  
Ulla-Britt Bengtsson
tfn/mobil 349 61
ulla-britt.bengtsson@svenskakyrkan.se

Komminister 
Hans Pettersson
tfn/mobil 349 63, sms 0705656792
hans.pettersson@svenskakyrkan.se

Komminister 
Anders O Engberg
tfn/mobil 344 04, sms 070-238 65 14
anders.engberg@svenskakyrkan.se

Organist 
Aase Ericsson
tfn/mobil 349 64 sms 072-73 55 601
aase.ericsson@svenskakyrkan.se

Kyrkomusiker 
Thomas Blum
tfn/mobil 0435-186 53, sms 0730-88 61 36
thomas.blum@svenskakyrkan.se

Församlingspedagog  
Mikael Andersson
tfn/mobil  311 65, sms 072-73 55 603
mikael.andersson3@svenskakyrkan.se

KONTAKTA OSS

JOURHAVANDE PRÄST, TEL 112 Telefonjour öppen för alla varje natt kl 22 – 06. 
Både präst och den som ringer är anonyma. Prästerna har tystnadsplikt.

KYRKORÅDETS ORDFÖRANDE
Ingegärd Lundahl sms 070-5432186   

FÖRSAMLINGSHEM
Husmor 
Carina Persson
tfn/mobil 0435-186 52
Perstorp 316 36 Oderljunga 322 50

Kyrknytt
Ansvarig utgivare. Ulla-Britt Bengtsson

Begravningsombud
(utsett av Länsstryrelsen för icke 
Medlemmar i Svenska kyrkan)
Ulla-Britt Brandin sms 073-445 90 15

Stort grattis till alla jubilarer som var med på vårens födelsedagsfest!
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Om du vill få skjuts till våra sammankomster: 

Ring till expeditionen 0435-349 60 två arbetsdagar i förväg.

GUDSTJÄNSTER 2017  PERSTORPS FÖRSAMLING

Perstorps församling finns även på www.svenskakyrkan.se/perstorp

Datum Dag Tid Plats

4 juni Pingstdagen 11.00 Högmässa Oderljunga

11 juni Hel. trefaldighets dag 11.00 Gudstjänst med liten och stor.  Perstorp

18 juni 1 e. tref. 11.00 Högmässa Perstorp

24 juni Midsommardagen 14.00 Friluftsgudstjänst Bälinge

25 juni Johannes Döparens dag 11.00 Högmässa Perstorp

2 juli 3 e. tref. 11.00 Högmässa Perstorp

9 juli 4 e. tref. 14.00 Friluftsgudstjänst Örahult

16 juli Apostladagen 11.00 Högmässa Perstorp

23 juli 6 e. tref. 14.00 Friluftsgudstjänst Pantaryd

30 juli Kristi förklarings dag 11.00 Högmässa Perstorp

6 augusti 8 e. tref. 11.00 Högmässa Perstorp

13 augusti 9 e. tref. 11.00 Högmässa Oderljunga

20 augusti 10 e. tref. 14.00 Friluftsgudstjänst Hembygdsgården

27 augusti 11 e. tref. 11.00 Högmässa  Perstorp

3 september 12 e. tref. 11.00 Högmässa Perstorp

10 september  13 e. tref. 11.00 Högmässa Oderljunga

17 september  14 e. tref. 11.00 Högmässa Perstorp

17 september  14 e. tref. 14.00 Högmässa Oderljunga 

Första och tredje torsdagen i månaden firas mässa i Hoppets kapell kl 18.00 
Övriga torsdagar hålls en kvällsandakt kl 18.00 med början 7 september


